
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 3

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 2 DEL 08-01-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO ANNO 2019 AL REVISORE DEI
CONTI DOTT. FERDINANDO MARCHETTI

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 13/12/2019, con il quale è stato
predisposto il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 degli
Enti Locali dal 31/12/2019 al31/03/2020;

VISTO il Decreto Sindacale n. 13 del 05/06/2019 con il quale è stato nominato il Dott.
Antonio Preite Capo Settore III Economico Finanziario;

VISTA la delibera di consiglio comunale n. 2 del 10/04/2017 con la quale il Dott.
Marchetti Ferdinando veniva nominato revisore contabile dei conti del Comune di
Amatrice;

VISTA la fattura n. 01/PA/2020  del 07/01/2020 rimessa dal Revisore dei Conti Marchetti
Ferdinando, ed assunta al protocollo di questo Ente in data 08/01/2019 al n. 150,  per
l’importo di € 7.258,60 comprensiva di IVA al 22% e ritenuta d’acconto, relativa ai
compensi professionali dell’anno 2019;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

  RITENUTO dover procedere alla liquidazione della stessa;

DETERMINA

 1°) di approvare la fattura n. 01/PA2020 del 09/01/2019 di € 7.258,60,  IVA e ritenuta
d’acconto compresa, rimessa dal Dott. Marchetti Ferdinando, revisore dei Conti del
Comune di Amatrice, relativa ai compensi professionali dell’anno 2019;



2°) di imputare la spesa di € 5.720,84 al Cap. 34/1 Imp.2/20  € 800,00 al Cap. 34/2
Imp.235/15 Imp. 303/16   € 737,76 Al Cap. 146/4 Imp. 575/20Sub 1   del redigendo
bilancio di previsione;

3°) di liquidare al Dott. Marchetti Ferdinando € 7.258,60 comprensiva di IVA e di
ritenuta d’acconto, con accredito sul seguente IBAN: IT30 X083 2703 2010 0000 0033
250.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
Ida Paluzzi  Antonio Preite

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 11-03-2020 REG. 391


